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KATE-F: Kartlegging av traumeerfaringer – Foreldre 
Nedenfor finner du noen spørsmål om ting som noen ganger hender barn og ungdom. Dersom 

barnet ditt har opplevd noen av hendelsene, og samtidig følte seg veldig redd, forvirret eller 

hjelpeløs, krysser du av for JA. Vi stiller disse spørsmålene for at vi kan kunne hjelpe ditt 

barn best mulig.  

  JA NEI VET 

IKKE 

1 Har barnet ditt noen gang vært utsatt for eller sett en alvorlig 

ulykke som for eksempel en bil ulykke, et fall eller en brann? 

 

   

2 Har barnet ditt noen gang vært utsatt for en naturkatastrofe? (for 

eksempel kraftig storm, oversvømmelse, tsunami, snøstorm, 

lynnedslag?) 

   

3 Har barnet ditt vært utsatt for terror- eller krigshandlinger? 

 

   

4 Har barnet ditt noen gang hatt skremmende opplevelser hos lege 

eller tannlege eller når de har vært på sykehus?  

 

   

5 Har noen som barnet ditt har vært glad i blitt hardt skadet, 

alvorlig syk eller dødd plutselig? 

 

   

6 Har barnet ditt noen gang blitt mobbet eller truet via internett, på 

mobil, facebook eller lignende? 

 

   

7 Har barnet ditt noen ganger blitt bortført eller kidnappet? 

 

   

8 Har noen noen gang forsøkt å tvinge barnet ditt inn i en bil? 

 

   

9 Har barnet ditt noen gang blitt angrepet, overfalt, ranet, skadet 

eller opplevd å bli truet av noen utenfor familien? 

 

   

10 Har barnet ditt noen gang sett andre utenfor familien slåss eller 

angripe hverandre? 

 

   

11 Har barnet ditt blitt slått, sparket eller lugget av noen voksne på 

skolen? 

 

   

12 Har barnet ditt blitt slått, sparket eller lugget av noen hjemme?  

 

   

13 Har barnet ditt noen gang sett noen i familien slåss eller angripe 

hverandre? 

 

   

14 Har barnet ditt noen gang blitt berørt på kjønnsorganer eller på 

noen måte blitt utsatt for seksuelle overgrep?    

 

   

15 Har barnet ditt opplevd andre ting som kan ha gjort at det ble 

fryktelig redd eller skremt? 

   

I så fall hva?  
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